EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 1/2019

MODALIDADE LEILÃO

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 1/2019 modalidade Leilão tipo Maior Lance ou Oferta, sobre alienação de veículos de passeio,

motos, caminhões, caçamba (sucata), ambulância, micro-ônibus, todos pertencentes ao

patrimônio público inservíveis para a Administração Municipal. Em favor dos vencedores, conforme

tabela abaixo:

N.º DISCRIMINAÇÃO DO BEM  ARREMATANTE/VALOR

01

Caminhão Basculante, Placa AYG-5942, 2013/2014, cor

Branca, marca Iveco Tector 240E28, RENAVAM

01004579036. Avaliado em R$100.000,00 (cem mil reais).

Nome: Edivaldo dos Santos Monteiro

CPF: 021.371.219-99

End. Avenida Souza Naves, 1371 – Cianorte/PR

Telefone: 999313015

Valor R$100.000,00 (cem mil reais)

02

Motocicleta Placa AMO-2725 2004/2004 cor Azul marca

Honda modelo NXR 125 BROE ES RENAVAM

84935736-5. Avaliado em R$3.000,00 (três mil reais).

Nome: João Napoli

CPF: 701.709.759-91

End. Avenida Minas Gerais, s/n – Chácara Nápoli Due

Fratelli – Rondon/PR

Telefone: 999066319

Valor R$3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)

03

Automóvel Fiat Uno Mill Way Econ 2011/2011 placa

ATH-0167 cor cinza RENAVAM 25908851-0. Avaliado em

R$9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

Nome: Edivaldo dos Santos Monteiro

CPF: 021.371.219-99

End. Avenida Souza Naves, 1371 – Cianorte/PR

Telefone: 999313015

Valor R$11.000,00 (onze mil reais)

04

Veículo Ambulância placa ARW-6550, 2009/2010, cor

branca, marca Renault, modelo Master Altechamb,

RENAVAM 00170995615. Avaliado em R$35.000,00

(trinta e cinco mil reais).

NENHUM LANCE

05

Veículo Ambulância placa AMT-7388, 2005/2005, cor

branca, marca Fiat, modelo Ducato C Rontan AMB,
NENHUM LANCE

RENAVAM 00854988149. Avaliado em R$20.000,00

(vinte mil reais).

06

Automóvel Fiat Palio HLX Flex 2007/2007 placa AOP-4732

cor branca RENAVAM 00913408921. Avaliado em

R$15.000,00 (quinze mil reais).

NENHUM LANCE

07 Veículo Pas/Micro-ônibus VW Kombi placa AQN-0615 cor

branca 2008/2009 RENAVAM 98293020-8. Avaliado em

R$17.000,00 (dezessete mil reais).

Nome: Claudemar Julio Albanez

CPF: 740.272.719-04

End. Avenida Santos Dumont, 164 – Centro –

Indianópolis/PR

Telefone: 44 984259919

Valor R$17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

08 Automóvel Fiat Uno Vivace 1.0 placa AYC-2254 2014/2014

cor branca RENAVAM 00996602704. Avaliado em

R$16.000,00 (dezesseis mil reais).

Nome: Sérgio Benjamim Maia

CPF: 820.940.809-78

End. Rua Baicaris, 313 – Centro – Indianópolis/PR

Telefone:

Valor R$16.000,00 (dezesseis mil reais)

09  Veículo Pas/Micro-ônibus Fiat Ducato Minibus 2013/2014

placa AYA-3568 cor branca RENAVAM 00994055897.

Avaliado em R$50.000,00 (cinquenta mil reais).

Nome: Edivaldo dos Santos Monteiro

CPF: 021.371.219-99

End. Avenida Souza Naves, 1371 – Cianorte/PR

Telefone: 999313015

Valor R$61.000,00 (sessenta e um mil reais)

10  Caçamba carroceria basculante, marca Noma, capacidade de

5m³, Tara de 1750 kg, data de fabricação 14/08/1986, sucata.

Avaliado em R$500,00 (quinhentos reais).

Nome: Lourival dos Santos

CPF: 713.345.569-20

End. Rua Henrique Mansano, 600 – Londrina/PR

Telefone: 43 999029553

Valor R$1.000,00 (um mil reais)

E-mail: lorolondrina@hotmail.com

11 Distribuidor de calcário e adubo orgânico, Marca Unicar,

sem especificações, sucata. Avaliado em R$500,00

(quinhentos reais).

Nome: Lourival dos Santos

CPF: 713.345.569-20

End. Rua Henrique Mansano, 600 – Londrina/PR

Telefone: 43 999029553

Valor R$1.300,00 (um mil e trezentos reais)

E-mail: lorolondrina@hotmail.com

Totalizando o valor de R$211.200,00 (duzentos e onze mil e duzentos reais), por serem as

melhores propostas.

Paço Municipal de Indianópolis “14 de Dezembro”, em 02 de abril de 2019

Jocimar José Paleta

Prefeito Municipal em Município